
UCHWAŁA nr XXV/130/2001 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 20 czerwca 2001 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 9g ust. 5 
w związku z art. 9b ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 1997 r. nr 56 poz. 357 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach, dla 
których powiat wąbrzeski jest organem prowadzącym. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnejjest podjęcie postępowania egzaminacyjnego 
i przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§2. 

W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 
2) dyrektor lub wicedyrektor szkoły, 
3) trzej eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, 
4) na wniosek nauczyciela - przedstawiciel związku zawodowego wskazany 

we wniosku. 

§3-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WRADC 

Przewodniczący Rady 

AWN V 

arorhki 



UZASADNIENIE 

Przepisy ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela dotyczące 

awansu zawodowego nauczyciela kontraktowego uzależniają nadanie nauczycielowi 

kolejnego stopnia awansu zawodowego między innymi od zdania egzaminu przed 

komisję egzaminacyjną 

Przepisy te określają iż komisję egzaminacyjną powołuje organ prowadzący szkołę, 

jak również ustalająjaki ma być skład komisji. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w przedmiocie powołania komisji 

egzaminacyjnej w celu umożliwienia awansu zawodowego nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest powiat wąbrzeski. 


